voce, coram Populo pnefente, 23. Cap. Gen et demde Locum et Fun-
dum prsediclum, Mcenibusjam (ut prxdicitur) inclufum ac circumdatum,
a priitinis et aliis quibuicunque Ufibus communibus et profanis, in

Ufum fequentem fequeftrandum et feparandum fore decrevimus ; eun-

demque Vicario, Guardianis et Parochianis, et eorum Succefforibus, Pa-
rochix San&i N. in Ccemeterium, five Locum Sepulturse Corporum
demortuorum, in et pro Parochia prasdida (quantum in Nobis fuit et

erat, ac Legibus, Statutis et Canonibus hujus Regni Anglise potuimus)
afilgnavimus, et Authoritate noftra dedicavimus et confecravimus ; et

in Ufum prsedtclum tantummodo habendum et tenendum, novumque
Ccemeterium Parochie San&i N. praedi&i, prope Ecclefiam praedi&am,
inperpetuum, nuncupandum et appellandum fore decrevimus; Trivite-
giis infuper omnibus et fingulis, in ea parte, ufitatis et requifitis, et an-
tiquis Coemeteriis, five Locis Sepuiturs di&se Ecclefiae et Parocbiae com-
petentibus, hujufmodi Ccemeterium five Locum Sepulturae, ad omnem

Juris
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Ccemeteti- Juris effectum, munitum elTe voluimus, et (quantum in Nobis fuit ct
um ampiifi- ^^ et de Jure potuimus) tenore prxfentium lic munimus et ftabilimus :

./j^f^Ls Imponentes huic jam confecrato Ccemeterio, ac etiam rcfervantes dicls

fOOl Ecclefne, et Vicario cjufdcm, aliifque Ecclefiafticis Miniftris ibidem,
Confecra- omnia et fingula talia Jura, Emolumenta, Penfiones, Portiones et Pe-

ti°- cuniarum Summas, ratione Sepultura:, aut alio quocunque modo, debita

.T/^V^Te-^rw^ et *n tam amPns modo etforma, */// folvebantur, aut folvi confueve-

.ftimoniales
runt a^ antiquo, pro Sepultura in veteribus diche Ecclefix Ccemeteriis,

L/~Y~\J fiveLocispro Sepultura di&a: Parochiae prxaflignatis et confecratis; Stc-

que imponimus et refervamus per praeientes. In qtiorum, omnium ct

fingulorum prasmiflbrum, Fidem ct Teftimonium, has Literas noftras

Teftimoniales, five hoc praefens publicum Inftrumentum ficri, et Sigilli

noftri (quo in hac parte utimur) Appenfione communiri fecimus. T)at\
die menfis Junii, Anno Domini millefimo fexccntcfimo dccino

16 14. quarto, et noftra? Confecrationis Anno tertio.

Coemeteri- CCCXIV. Licentia ad conftruendum ^/Edes Recforis in Ecclefit

um babita- Coemeterio.

bile.

L/"V~\J y^VLIVERUS, &c. THlec-fo in Chrifto filio Johanni de Feriby,

jjj^j^/ \^J Re&ori Ecclefiae San&i Georgii Stamford, noftra: Dicecefis, Salu-

Re&oris TEM? &c- Cum Domos feu Aream Ecclefia: tusenon habeas aflignatas,